
-

----

PREFEITURA MUNICIPAL ___, 
AGUDOS 

DECRETO N° 3.901 DE 16 DE ABRIL DE 2009 
Suplementa dotações do orçamento vigente 
na importância de R$ 1,00 (UM REAL) 

EVERTON OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no uso 
de suas atribuições legais; DECRETA: 

ACRESCI MO 

Artigo 1 o - Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na importância de 
R$ 1,00 (HUM REAL) 

05.00.00 -COORDENADORIA DE AÇÃO SOCIAL 
05.01.00 - FDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
3.3.50.43.00- 08.244.4007-2286 
Ficha n° 038 ........ .......... ....... .... ................ ........ .... ........... .... ... .. ....... ... .. R$ 1,00 

Total da Suplementação: .......................... .. ...... .. ................................ R$ 1,00 

Artigo 2o - A presente suplementação será por Superávit Financeiro de exercícios 
anteriores. 

MHSS 

Afixado na forma da Lei. 

Praça Tiradentes, 650- Centro- CEP 17120-000- Fone: (14) 3262-8510 Fax: (14) 3262-8528- e-mail: gabinete@agudos.sp.gov.br 




